

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001/2025
Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

KSO:
Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
Stavba Bartoš s. r. o.

IČ: 27136086
DIČ: CZ27136086

Projektant:
Ing. Michael Borkesz

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koníček

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			12 737 634,80
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 737 634,80	2 674 903,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 412 538,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	001/2025		
Stavba:	Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.		
Místo:	areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.	Datum:	05.09.2025
Zadavatel:		Projektant:	Ing. Michael Borkesz
Účastník:	Stavba Bartoš s. r. o.	Zpracovatel:	Bc. Miroslav Koníček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 737 634,80	15 412 538,11	
SO 101.1	Komunikace a zpevněné plochy	7 007 892,24	8 479 549,61	STA
SO 101.2	Komunikace a zpevněné plochy - parcela č. 1295/10	2 065 509,24	2 499 266,18	STA
SO 303	Dešťová kanalizace	3 424 233,32	4 143 322,32	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	240 000,00	290 400,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Objekt: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Zadavatel:

Účastník:
Stavba Bartoš s. r. o.

Projektant:
Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27136086
DIČ: CZ27136086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 007 892,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 007 892,24 0,00	21,00% 12,00%	1 471 657,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 479 549,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Zadavatel: Stavba Bartoš s. r. o.

Datum: 05.09.2025

Projektant: Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koniček

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 007 892,24
HSV - Práce a dodávky HSV		6 994 956,15
1 - Zemní práce		1 753 703,08
2 - Zakládání		57 088,35
5 - Komunikace pozemní		3 762 578,39
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		220 086,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		624 107,32
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		368 216,25
998 - Přesun hmot		209 176,76
PSV - Práce a dodávky PSV		12 936,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		12 936,09

SÓUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Michael Borkesz

Účastník: Stavba Bartoš s. r. o.

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 007 892,24

o HSV Práce a dodávky HSV 6 994 956,15

D 1 Zemní práce 1 753 703,08

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	131,920	102,00	13 455,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121								
VV stávající chodníky z dlažeb různých formátů					229,380			
VV 17,33 + 43,15 + 28,29 + 20,92 + 20,45 + 21,85 + 77,39								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10								
VV -(21,850 + 75,610)					-97,460			
VV Součet					131,920			
2	K	113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	57,600	500,40	28 823,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107177								
VV stávající betonový kryt, předpokládaná tloušťka 200 mm					57,600			
VV 57,600								
3	K	113154547	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 90 mm	m2	1 508,760	103,68	156 428,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154547								
VV odfrézování stávajícího asfaltového povrchu v tl. 80 - 100 mm, průměr 90 mm					1 924,400			
VV 1924,400								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-415,640			
VV -415,640					1 508,760			
VV Součet								
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	239,770	91,56	21 953,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111								
VV stávající silniční obrubníky					273,660			
VV 9,43 + 28,58 + 18,17 + 35,33 + 6,65 + 4,24 + 24,71 + 23,36 + 14,74 + 57,78 + 5,86 + 18,38 + 7,44 + 18,99								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-95,920			
VV -(4,240 + 9,500 + 23,360 + 14,740 + 44,080)								
VV stávající chodníkové obrubníky					100,240			
VV 39,58 + 8,93 + 17,33 + 17,29 + 13,03 + 1,80 + 2,28								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-38,210			
VV -38,210					239,770			
VV Součet								
5	K	116951201	Úprava zemin vápneo nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů	m3	500,811	237,60	118 992,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/116951201								
VV Úprava zemin v aktivní zóně v tl. 300 mm					619,344			
VV 1876,800 "plocha" * 0,300 "tloušťka" * 1,100 "koeficient množství"								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-118,533			
VV -(188,030 + 84,970 + 86,190) * 0,300 "tloušťka" * 1,100 "koeficient množství"					500,811			
VV Součet								
VV Bude provedeno pouze v případě nevyhovujícího parametru únosnosti na zemní pláni předepsaný v PD								
VV Bude provedeno pouze se souhlasem investora na základě receptury na zlepšení, kterou provede akreditovaná laboratoř								
6	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin 50% vápna	t	27,795	5 196,00	144 422,82	CS ÚRS 2025 01
VV Viz. položka 116951201								
VV 500,811					500,811			
VV předpokládané množství pojiva - 3 %								
VV přesná specifikace pojiva určena v receptuře na zlepšení zpracovanou akreditovanou laboratoř								
VV 500,811 "množství" * 0,03 "pojivo" * 1,850 "objemová hmotnost"					27,795			
7	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	659,495	165,60	109 212,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105								
VV odstranění stávajících konstrukčních vrstev v tl. 0,400 m - vozovka					792,776			
VV (1924,36 + 9,09 + 48,49) "plocha" * 0,400 "tloušťka"								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-166,256			
VV -(415,640 * 0,400)								
VV odstranění stávajících konstrukčních vrstev v tl. 0,250 m - chodník					57,350			
VV 229,4 "plocha" * 0,25 "tloušťka"								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-24,375			
VV -(97,500 * 0,250)					659,495			
VV Součet								
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	18,522	1 054,80	19 537,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102								
VV výkop rýhy pro trativod - viz. TZ a VPR SO 101					27,600			
VV (7,96 + 10,80 + 28,82 + 40,04 "délky") * 0,45 "šířka" * 0,7 "hloubka"								
VV odpočet části na parcele č. 1295/10					-9,078			
VV -(28,820 "délky" * 0,45 "šířka" * 0,7 "hloubka")					18,522			
VV Součet								
9	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	13,500	160,80	2 170,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551107								
VV viz. položka 167151101					13,500			
VV 13,500								
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	678,017	362,40	245 713,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV viz. položka 122251105, odvoz do 20 km					659,495			
VV 659,495								
VV viz. položka 132251102, odvoz do 20 km					18,522			
VV 18,522					678,017			
VV Součet								
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 780,170	27,00	183 064,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119								
VV viz. položka 122251105, odvoz do 20 km					6 594,950			
VV 659,495 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost"								
VV viz. položka 132251102, odvoz do 20 km					185,220			
VV 18,522 * (20 - 10) "vzdálenost"					6 780,170			
VV Součet								
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,500	202,80	2 737,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101								
VV převoz sejmuté ornice v rámci SO 303 z mezideponie zhotovitele								
VV viz. položka 121151103 v rámci SO 303								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 90,000"plocha" * 0,150 "tloušťka"		13,500			
13	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	60,000	147,60	8 856,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152111					
		VV	Uložení vhodné zeminy (dle ČSN 73 6133) pro dotvarování a dosypávku zemního tělesa					
		VV	přizvednutí centrální části, doplnění vybouraných ploch		76,800			
		VV	150,000 *0,400 + (31,000 + 25,000)*0,300					
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10		-16,800			
		VV	-(31,000 + 25,000)*0,300)		60,000			
		VV	Součet					
14	M	10364100R	zemina vhodná dle ČSN 73 6133	t	111,000	569,60	63 225,60	
		VV	viz. položka 171152111					
		VV	60,000 "kubatura" * 1,850 "objemová hmotnost"		111,000			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 254,332	422,40	529 829,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
		VV	viz. položka 122251105					
		VV	659,495 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		1 220,066			
		VV	viz. položka 132251102					
		VV	18,522 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		34,266			
		VV	Součet		1 254,332			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	678,017	26,52	17 981,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
		VV	viz. položka 122251105					
		VV	659,495		659,495			
		VV	viz. položka 132251102					
		VV	18,522		18,522			
		VV	Součet		678,017			
17	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	177,500	44,16	7 838,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111					
		VV	zatrávňené plochy - viz. SITUACE SO 101					
		VV	177,500		177,500			
18	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 853,500	38,40	71 174,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302					
		VV	zpevněné plochy, komunikace					
		VV	1876,800 "množství" * 1,100 "koeficient množství"		2 064,480			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(188,030 + 84,970 + 86,190) "množství" * 1,100 "koeficient množství"		-395,109			
		VV	chodníky					
		VV	266,600 "množství" * 1,100 "koeficient množství"		293,260			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(76,760 + 22,450) "množství" * 1,100 "koeficient množství"		-109,131			
		VV	Součet		1 853,500			
19	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	74,400	73,08	5 437,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103					
		VV	rozproštění ornice v tl. 150 mm - viz. SITUACE SO 101					
		VV	177,500		177,500			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-103,100		-103,100			
		VV	Součet		74,400			
		VV	použita ornice sejmutá v rámci SO 303					
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,400	30,84	2 294,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
		VV	zatrávňené plochy - viz. SITUACE SO 101					
		VV	177,500		177,500			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(51,770 + 30,970 + 20,360)		-103,100			
		VV	Součet		74,400			
21	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,488	132,00	196,42	CS ÚRS 2025 01
		VV	74,4*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,488			
22	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,400	4,81	357,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
		VV	zatrávňené plochy - viz. SITUACE SO 101					
		VV	74,400		74,400			
D 2			Zakládání				57 088,35	
23	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	161,645	73,80	11 929,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971122					
		VV	viz. položka 512752411					
		VV	161,645		161,645			
24	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	191,469	24,96	4 779,07	CS ÚRS 2025 01
		VV	v rýze pro travivod - viz. VPR SO 101					
		VV	viz. položka 212752411					
		VV	87,600 "délka" * 2,750 "rozvinutá šířka včetně přeložení"		240,900			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-28,820 "délka" * 2,750 "rozvinutá šířka včetně přeložení"		-79,255			
		VV	Součet		161,645			
		VV	161,645*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		191,469			
25	K	212752411	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100	m	58,780	558,00	32 799,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752411					
		VV	drenážní potrubí DN 100 - viz. VPR SO 101					
		VV	včetně pískového lože a obsypu DK 8/16					
		VV	87,600		87,600			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-28,820		-28,820			
		VV	Součet		58,780			
26	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	80,000	47,76	3 820,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113					
		VV	viz. položka 34571345					
		VV	80,000		80,000			
27	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	84,000	44,76	3 759,84	CS ÚRS 2025 01
		VV	rezervní chráničky pro VO					
		VV	100,00		100,000			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-20,000		-20,000			
		VV	Součet		80,000			
		VV	80*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		84,000			
D 5			Komunikace pozemní				3 762 578,39	
28	K	564851111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 927,678	249,60	730 748,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
		VV	chodník - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/32					
		VV	(4,11 + 9,04 + 51,37 + 30,15 + 1,72 + 19,81 + 127,92 + 22,45 "plochy") * 1,050 "koeficient množství"		279,899			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(99,200 "plochy") * 1,050 "koeficient množství"		-104,160			
		VV	plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/63					
		VV	559,1 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"		642,965			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(85,000 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"		-97,750			
		VV	komunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	ŠDa 0/32					
		VV	1182,540 "plocha" * 1,050 "koeficient množství"		1 241,667			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(188,030 "plocha" * 1,050 "koeficient množství")		-197,432			
		VV	kommunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/63					
		VV	1182,540 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"		1 359,921			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(188,030 "plocha" * 1,050 "koeficient množství")		-197,432			
		VV	Součet		2 927,678			
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	621,730	326,40	202 932,67	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
		VV	plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/32					
		VV	559,1 "plocha" * 1,05 "koeficient množství"		587,055			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(85,000 "plocha" * 1,05 "koeficient množství")		-89,250			
		VV	plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/32					
		VV	142,520 "plocha" * 1,05 "koeficient množství"		149,646			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(86,190 "plocha" * 1,05 "koeficient množství")		-90,500			
		VV	plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ŠDb 0/63					
		VV	142,520 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"		163,898			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(86,190 "plocha" * 1,15 "koeficient množství")		-99,119			
		VV	Součet		621,730			
30	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	994,510	1 328,21	1 320 918,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565166122					
		VV	kommunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ACP 22 + v tl. 90 mm					
		VV	1182,540		1 182,540			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-188,030		-188,030			
		VV	Součet		994,510			
31	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	994,510	63,96	63 608,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111113					
		VV	viz. položka 565166122					
		VV	994,510		994,510			
32	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	994,510	79,20	78 765,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231108					
		VV	viz. položka 577134121					
		VV	994,510		994,510			
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	994,510	675,86	672 149,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134121					
		VV	kommunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	ACO 11 v tl. 40 mm					
		VV	1182,540		1 182,540			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-188,030		-188,030			
		VV	Součet		994,510			
34	K	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	167,360	435,60	72 902,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211123					
		VV	viz. položka 59245018					
		VV	167,360		167,360			
		VV	Součet		167,360			
35	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	170,707	442,00	75 452,49	CS ÚRS 2025 01
		VV	chodník - viz. SITUACE SO 101					
		VV	4,11 + 9,04 + 51,37 + 30,15 + 1,72 + 19,81 + 127,92 + 22,45 "plochy"		266,570			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(76,76 + 22,45) "plochy"		-99,210			
		VV	Součet		167,360			
		VV	167,36*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		170,707			
36	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	530,400	468,00	248 227,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212223					
		VV	viz. položka 59245020					
		VV	474,070		474,070			
		VV	viz. položka 59246073R					
		VV	56,330		56,330			
		VV	Součet		530,400			
37	M	59246073R	dlažba skladebná vsakovací betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	57,457	783,53	45 019,28	
		VV	plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
		VV	86,19 + 56,33 "plochy"		142,520			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(86,190) "plochy"		-86,190			
		VV	Součet		56,330			
		VV	56,33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		57,457			
38	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	478,811	526,00	251 854,59	CS ÚRS 2025 01
		VV	plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE SO 101					
		VV	56,46 + 109,70 + 263,43 + 84,97 + 37,18 + 7,33 "plochy"		559,070			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(85,000) "plochy"		-85,000			
		VV	Součet		474,070			
		VV	474,07*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		478,811			
		D 8	Vedení trubní dálková a přípojná				220 086,00	
39	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100	kus	9,000	308,40	2 775,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					
		VV	viz. položka 56231163					
		VV	9,000		9,000			
40	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klápkou a lapacím košem DN 125/110	kus	9,000	3 864,00	34 776,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	Doplnění lapačů splavenin u odvodnění ze střešních svodů					
		VV	10,000		10,000			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-1,000		-1,000			
		VV	Součet		9,000			
41	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 236,00	4 944,00	
		VV	viz. položka 59224312					
		VV	4,000		4,000			
42	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	4,000	3 696,00	14 784,00	
		VV	výměna u stávajících UV					
		VV	1,000 + 3,000		4,000			
43	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	9,000	633,60	5 702,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899102211					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Všechny případných nákladů spojených s likvidací poklopů/mříží.					
		VV	poklopy/mříže na stávajících uličních vpustí					
		VV	5,000		5,000			
		VV	poklopy na kanalizačních šachtách					
		VV	3,000 + 1,000		4,000			
		VV	Součet		9,000			
		VV	po demontáži předat zástupci objednatele					
		VV	v případě, že investor nebude tyto poklopy/mříže požadovat, tak zhotovitel zajistí jejich likvidaci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	12,000	10 764,00	129 168,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132121					
	VV		výšková úprava stávajících kanalizačních poklopů - viz. SITUACE SO 101					
	VV		v případě potřeby výměna za nový poklop - viz. položka 55241030					
	VV		12,000		12,000			
45	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	2,000	7 776,00	15 552,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměna poklopu					
	VV		2,000		2,000			
46	K	899132212R	Výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000	4 128,00	12 384,00	
	VV		výšková úprava stávajících šoupátkových poklopů - viz. SITUACE SO 101					
	VV		5,000		5,000			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-2,000		-2,000			
	VV		Součet		3,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				624 107,32	
47	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	77,710	15,96	1 240,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111112					
	VV		oddělení parkovacích stání - viz. SITUACE SO 101					
	VV		5,17 + 18,30 + 5,00 + 5,00 + 4,50 + 4,50 + 5,00 + 5,00 + 4,50 + 4,50 + 4,50 + 4,50 + 4,50 + 4,50 + 4,50 +		102,710			
	VV		4,50 + 4,74 "délky"					
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-(5 * 5,000) "délky"		-25,000			
	VV		Součet		77,710			
48	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	77,710	9,48	736,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
	VV		viz. položka 915111112					
	VV		77,710		77,710			
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	176,070	483,60	85 147,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
	VV		viz. položka 59217031					
	VV		159,370		159,370			
	VV		viz. položka 59217029					
	VV		10,700		10,700			
	VV		viz. položka 59217030					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		176,070			
50	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	162,557	250,95	40 793,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		64,80 + 14,38 + 31,32 + 29,73 + 33,17 + 11,67 + 1,50 + 7,67 + 2,15 + 44,38 + 6,65 "délky"		247,420			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-(43,21 + 33,17 + 11,67) "délky"		-88,050			
	VV		Součet		159,370			
	VV		159,37 "1,02" Přepočtené koeficientem množství		162,557			
51	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	10,914	193,20	2 108,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,53 + 2,97 + 4,20 "délky"		10,700			
	VV		10,7 "1,02" Přepočtené koeficientem množství		10,914			
52	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,120	556,50	3 405,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,000 "délka"		6,000			
	VV		6 "1,02" Přepočtené koeficientem množství		6,120			
53	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	148,050	514,80	76 216,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231113					
	VV		chodníkový orbubník - viz. SITUACE SO 101					
	VV		viz. položka 59217017					
	VV		148,050		148,050			
54	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	151,011	201,60	30 443,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		chodníkový orbubník - viz. SITUACE SO 101					
	VV		15,83 + 8,60 + 5,97 + 6,76 + 5,00 + 4,25 + 1,24 + 1,09 + 1,50 + 75,56 + 34,76 + 0,49 + 38,89 + 8,29 + 4,13 "délky"		212,360			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-(5,97 + 6,76 + 5,00 + 4,25 + 42,33)		-64,310			
	VV		Součet		148,050			
	VV		148,05 "1,02" Přepočtené koeficientem množství		151,011			
55	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrký pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	6,100	101,64	620,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222					
	VV		v místě napojení na stávající asfaltovou vozovku - viz. SITUACE SO 101					
	VV		6,100		6,100			
56	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrký šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	6,100	87,00	530,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121					
	VV		v místě napojení na stávající asfaltovou vozovku - viz. SITUACE SO 101					
	VV		6,100		6,100			
57	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 821,132	87,48	159 312,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
	VV		separační geotextilie na úrovni zemní pláně/parapláně - viz. VPŘ					
	VV		geotextilie v souladu s TP 97					
	VV		1876,800 "plocha" * 1,200 "koeficient množství"		2 252,160			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-(188,030 + 84,970 + 86,190) "plocha" * 1,200 "koeficient množství"		-431,028			
	VV		Součet		1 821,132			
58	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,100	738,00	4 501,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111					
	VV		žlab s litinovou mříží pro zatížení D 400, šířka žlabu do 200 mm					
	VV		v místě napojení na komunikaci					
	VV		6,100		6,100			
59	M	59227000R	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% šířky do 200 mm	m	6,100	2 244,00	13 688,40	
	VV		žlab s litinovou mříží pro zatížení D 400, šířka žlabu do 200 mm					
	VV		v místě napojení na komunikaci					
	VV		6,100		6,100			
60	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	6,100	5 808,00	35 428,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. položka 59227000R					
	VV		6,100		6,100			
61	M	59227124	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu š 200mm	kus	1,000	1 124,40	1 124,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		žlab s litinovou mříží pro zatížení D 400, šířka žlabu do 200 mm					
	VV		v místě napojení na komunikaci					
	VV		ukončení žlabu					
	VV		1,000		1,000			
62	K	935114212	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) se spádem dna 0,5 %	m	58,800	920,40	54 119,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114212					
	VV		viz. položka 59221013					
	VV		58,800		58,800			
63	M	59221013	trouba mikroštěrbinová s přerušovanou štěrbinou betonová spád dna 0,5% 220x260mm	m	58,800	1 656,00	97 372,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
	VV		7,96 + 10,80 + 28,82 + 40,04 "délky"		87,620			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-28,820 "délky"		-28,820			
	VV		Součet		58,800			
64	K	935114213	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) záslepky	kus	3,000	75,96	227,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114213					
	VV		viz. položka 59221641					
	VV		3,000		3,000			
65	M	59221641	záslepka pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x120mm	kus	3,000	340,80	1 022,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
	VV		1 záslepka na jeden úsek odvodnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,000		4,000			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Součet		3,000			
66	K	935114215	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) vpustového kompletu	kus	4,000	1 148,40	4 593,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114215					
	VV		viz. položka 59221636					
	VV		4,000		4,000			
67	M	59221636	vpustový komplet pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm	kus	4,000	2 868,00	11 472,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
	VV		vpustový díl					
	VV		6,000		6,000			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-2,000		-2,000			
	VV		Součet		4,000			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				368 216,25	
68	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	319,103	62,88	20 065,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		viz. položka 113154547, odvoz do 10 km					
	VV		1508,760 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		319,103			
69	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 467,438	13,20	58 970,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		viz. položka 113154547, odvoz do 10 km					
	VV		1508,760 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		4 467,438			
70	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	109,289	70,44	7 698,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
	VV		viz. položka 113202111, odvoz do 15 km					
	VV		239,770 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		49,153			
	VV		viz. položka 113106121, odvoz do 15 km					
	VV		131,920 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		33,640			
	VV		viz. položka 113107177, odvoz do 15 km					
	VV		57,600 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		26,496			
	VV		Součet		109,289			
71	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 530,038	17,04	26 071,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		viz. položka 113202111, odvoz do 15 km					
	VV		239,770 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		688,140			
	VV		viz. položka 113106121, odvoz do 15 km					
	VV		131,920 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		470,954			
	VV		viz. položka 113107177, odvoz do 15 km					
	VV		57,600 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		370,944			
	VV		Součet		1 530,038			
72	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	109,289	459,00	50 163,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		viz. položka 113202111					
	VV		239,770 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost"		49,153			
	VV		viz. položka 113106121					
	VV		131,920 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost"		33,640			
	VV		viz. položka 113107177					
	VV		57,600 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost"		26,496			
	VV		Součet		109,289			
73	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	319,103	643,20	205 247,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	VV		viz. položka 113154547					
	VV		1508,760 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost"		319,103			
D 998			Přesun hmot				209 176,76	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 097,641	99,72	209 176,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 936,09	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 936,09	
75	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopy do 20 mm	m2	78,470	103,68	8 135,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
	VV		hydroizolace k ochraně přilehlých objektů výšky 0,500 m					
	VV		(16,48 + 17,07 + 64,75 + 30,99 + 19,05 + 57,83 + 27,65 "délky") * 0,500 "výška"		116,910			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		~((19,050 + 57,830) "délky" * 0,500 "výška")		-38,440			
	VV		Součet		78,470			
76	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm	m2	95,812	49,56	4 748,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		78,47*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		95,812			
77	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 572,00	51,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Objekt: SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - parcela č. 1295/10

KSO:
Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Zadavatel:

Účastník:
Stavba Bartoš s. r. o.

Projektant:
Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27136086
DIČ: CZ27136086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 065 509,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 065 509,24	21,00%	433 756,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 499 266,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.			
Objekt:		SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - parcela č. 1295/10			
Místo:		areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.		Datum:	05.09.2025
Zadavatel:				Projektant:	Ing. Michael Borkesz
Účastník:		Stavba Bartoš s. r. o.		Zpracovatel:	Bc. Miroslav Koniček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 065 509,24
HSV - Práce a dodávky HSV	2 059 172,53
1 - Zemní práce	616 222,37
2 - Zakládání	26 168,93
4 - Vodorovné konstrukce	2 012,40
5 - Komunikace pozemní	934 663,44
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	64 047,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	234 495,33
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	118 519,47
998 - Přesun hmot	63 043,48
PSV - Práce a dodávky PSV	6 336,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 336,71

SÓUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt: SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - parcela č. 1295/10

Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Michael Borkesz

Účastník: Stavba Bartoš s. r. o.

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 065 509,24

o HSV Práce a dodávky HSV 2 059 172,53

D 1 Zemní práce 616 222,37

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	97,460	102,00	9 940,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121								
VV stávající chodníky z dlažeb různých formátů					97,460			
VV 21,850 + 75,610					97,460			
VV Součet								
2	K	113154547	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 90 mm	m2	415,640	103,68	43 093,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154547								
VV odfrézování stávajícícho asfaltového povrchu v tl. 80 - 100 mm, průměr 90 mm					415,640			
VV 415,640					415,640			
VV Součet								
3	K	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	134,130	91,56	12 280,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111								
VV stávající silniční obrubníky					95,920			
VV 4,240 + 9,500 + 23,360 + 14,740 + 44,080					38,210			
VV stávající chodníkové obrubníky					134,130			
VV 38,210								
VV Součet								
4	K	116951201	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásyků	m3	118,533	237,60	28 163,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/116951201								
VV Úprava zeminy v aktivní zóně v tl. 300 mm					118,533			
VV (188,030 + 84,970 + 86,190) "plocha" * 0,300 "tloušťka" * 1,100 "koeficient množství"								
VV Bude provedeno pouze v případě nevyhovujícího parametru únosnosti na zemní pláni předepsaný v PD								
VV Bude provedeno pouze se souhlasem investora na základě receptury na zlepšení, kterou provede akreditovaná laboratoř								
5	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	6,579	5 196,00	34 184,48	CS ÚRS 2025 01
VV Viz. položka 116951201								
VV 118,533					118,533			
VV předpokládané množství pojiva - 3 %								
VV přesná specifikace pojiva určena v receptuře na zlepšení zpracovanou akreditovanou laboratoř								
VV 118,533 "množství" * 0,03 "pojivo" * 1,850 "objemová hmotnost"					6,579			
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	190,631	165,60	31 568,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105								
VV odstranění stávajících konstrukčních vrstev v tl. 0,400 m - vozovka					166,256			
VV 415,640 "plocha" * 0,400 "tloušťka"					24,375			
VV odstranění stávajících konstrukčních vrstev v tl. 0,250 m - chodník					190,631			
VV 97,500 "plocha" * 0,25 "tloušťka"								
VV Součet								
7	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,078	1 054,80	9 575,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102								
VV výkop rýhy pro travlivod - viz. TZ a VPR SO 101					9,078			
VV 28,820 "déřky" * 0,45 "šířka" * 0,7 "hloubka"					9,078			
VV Součet								
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	19,493	662,40	12 912,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204								
VV výkop pro přípojky odvodňovacích prvků a potrubí dešťové kanalizace - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ					19,493			
VV SITUACE SO 303					19,493			
VV (1,450 + 2,540 + 7,310) "déřka" * 1,150 "šířka" * 1,500 "výřka"								
VV Součet								
9	K	151811132	Zřizení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	33,900	306,00	10 373,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811132								
VV pažení jam pro řachty - viz. SITUACE					33,900			
VV (1,450 + 2,540 + 7,310) "déřka" * 1,500 "hloubka" * 2 "strany výkopu"					33,900			
VV Součet								
10	K	151811232	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	33,900	169,20	5 735,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811232								
VV viz. položka 151811132					33,900			
VV 33,900								
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	219,202	362,40	79 438,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV viz. položka 122251105, odvoz do 20 km					190,631			
VV 190,631					9,078			
VV viz. položka 132251102, odvoz do 20 km								
VV 9,078								
VV viz. položka 132254204, odvoz do 20 km					19,493			
VV 19,493 "množství"					219,202			
VV Součet								
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 192,020	27,00	59 184,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119								
VV viz. položka 122251105, odvoz do 20 km					1 906,310			
VV 190,631 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost"					90,780			
VV viz. položka 132251102, odvoz do 20 km								
VV 9,078 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost"								
VV viz. položka 132254204, odvoz do 20 km					194,930			
VV 19,493 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost"					2 192,020			
VV Součet								
13	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných spýpkých v aktivní zóně	m3	16,800	147,60	2 479,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152111								
VV Uložení vhodné zeminy (dle ČSN 73 6133) pro dotvarování a dosypávku zemního tělesa					16,800			
VV přizvednutí centrální části, doplnění vybouraných ploch					16,800			
VV ((31,000 + 25,000)*0,300)								
VV Součet								
14	M	10364100R	zemina vhodná dle ČSN 73 6133	t	31,080	569,60	17 703,17	
VV viz. položka 171152111								
VV 16,800 "kubatura" * 1,850 "objemová hmotnost"					31,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	405,523	422,40	171 292,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		viz. položka 122251105					
	VV		190,631 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		352,667			
	VV		viz. položka 132251102, odvoz do 20 km					
	VV		9,078 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		16,794			
	VV		viz. položka 132254204, odvoz do 20 km					
	VV		19,493 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		36,062			
	VV		Součet		405,523			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	219,202	26,52	5 813,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
	VV		viz. položka 122251105					
	VV		190,631		190,631			
	VV		viz. položka 132251102					
	VV		9,078		9,078			
	VV		viz. položka 132254204					
	VV		19,493		19,493			
	VV		Součet		219,202			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	9,946	190,80	1 897,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		zásyp rýhy pro potrubí - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
	VV		celková odkopávka viz. položka 132254204					
	VV		19,493		19,493			
	VV		odpočet stabilizační vrstvy pod potrubí - viz. položka 564761111					
	VV		-12,995 "plocha" * 0,200 "tloušťka"		-2,599			
	VV		odpočet lože pod potrubí - viz. položka 451573111					
	VV		-1,300		-1,300			
	VV		odpočet obsypu potrubí - viz. položka 175151101					
	VV		-5,648		-5,648			
	VV		Součet		9,946			
18	M	10364100R	zemina vhodná dle ČSN 73 6133	t	18,400	569,60	10 480,64	
	VV		viz. položka 174151101					
	VV		9,946 "kubatura" * 1,850 "objemová hmotnost"		18,400			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,648	285,60	1 613,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		obsyp potrubí pro přípojký odvodňovacích prvků a potrubí dešťové kanalizace - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SITUACE SO 303					
	VV		ŠD Ø16					
	VV		(1,450 + 2,540 + 7,310) "délnka" * ((1,150 "šířka" * (0,150 + 0,300 "výška")) - (3,14 * 0,075 * 0,075 "odpočet potrubí"))		5,648			
	VV		Součet		5,648			
20	M	58343900R	kamenivo drcené hrubé frakce Ø1/16	t	11,296	897,60	10 139,29	
	VV		viz. položka 175151101					
	VV		5,648 "kubatura" * 2,000 "objemová hmotnost"		11,296			
21	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	504,240	38,40	19 362,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302					
	VV		zpevněné plochy, komunikace					
	VV		((188,030 + 84,970 + 86,190) "množství" * 1,100 "koeficient množství")		395,109			
	VV		chodníky					
	VV		((76,760 + 22,450) "množství" * 1,100 "koeficient množství")		109,131			
	VV		Součet		504,240			
22	K	181351103	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	103,100	73,08	7 534,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103					
	VV		rozprostření ornice v tl. 150 mm - viz. SITUACE SO 101					
	VV		103,100		103,100			
	VV		částečně použita ornice sejmutá v rámci SO 303, zbytek nutné dokoupit					
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,281	1 132,80	27 505,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. položka 181351103					
	VV		103,100 "plocha" * 0,150 "tloušťka"		15,465			
	VV		přebytek ornice z SO 303, která nebyla použita v rámci SO 101.1					
	VV		viz. položka 121151103 v rámci SO 303					
	VV		-(90,000 - 74,400) "plocha" * 0,150 "tloušťka"		-2,340			
	VV		Mezisoučet		13,125			
	VV		13,125 "kubatura" * 1,850 "objemová hmotnost"		24,281			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	103,100	30,84	3 179,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		zatrávňené plochy - viz. SITUACE SO 101					
	VV		51,770 + 30,970 + 20,360		103,100			
	VV		Součet		103,100			
25	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,062	132,00	272,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		103,1*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,062			
26	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	103,100	4,81	495,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
	VV		zatrávňené plochy - viz. SITUACE SO 101					
	VV		103,100		103,100			
D 2		Zakládání						26 168,93
27	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	79,255	73,80	5 849,02	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971122					
	VV		viz. položka 512752411					
	VV		79,255		79,255			
28	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	93,878	24,96	2 343,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		v rýze pro trativod - viz. VPR SO 101					
	VV		viz. položka 212752411					
	VV		28,820 "délnka" * 2,750 "rozvinutá šířka včetně přeložení"		79,255			
	VV		Součet		79,255			
	VV		79,255*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		93,878			
29	K	212752411	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100	m	28,820	558,00	16 081,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752411					
	VV		drenážní potrubí DN 100 - viz. VPR SO 101					
	VV		včetně pískového lože a obsypu DK 8/16					
	VV		28,820		28,820			
	VV		Součet		28,820			
30	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	20,000	47,76	955,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113					
	VV		viz. položka 34571345					
	VV		20,000		20,000			
31	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	21,000	44,76	939,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		rezervní chráničky pro VO					
	VV		20,000		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
D 4		Vodorovné konstrukce						2 012,40
32	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,300	1 548,00	2 012,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		lože ze ŠP Ø8 na novém potrubí - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
	VV		stabilizace dna rýhy DK 32/63 v případě nestabilního podloží - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
	VV		(1,450 + 2,540 + 7,310) "délnka" * 1,150 "šířka" * 0,100 "výška"		1,300			
	VV		Součet		1,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	934 663,44				
33	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,995	319,20	4 148,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564761111					
VV			stabilizace dna rýhy DK 32/63 v případě nestabilního podloží - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
VV			(1,450 + 2,540 + 7,310) "déłky" * 1,150 "šířka"					
VV			Součet					
					12,995			
					12,995			
34	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	615,577	249,60	153 648,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
VV			chodník - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/32					
VV			99,200 "plochy" * 1,050 "koeficient množství"	104,160				
VV			plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/63					
VV			85,000 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"	97,750				
VV			komunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDa 0/32					
VV			188,030 "plocha" * 1,050 "koeficient množství"	197,432				
VV			komunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/63					
VV			188,030 "plocha" * 1,150 "koeficient množství"	216,235				
VV			Součet	615,577				
35	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	278,869	326,40	91 022,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
VV			plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/32					
VV			85,000 "plocha" * 1,05 "koeficient množství"	89,250				
VV			plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/32					
VV			86,190 "plocha" * 1,05 "koeficient množství"	90,500				
VV			plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ŠDb 0/63					
VV			86,190 "plocha" * 1,15 "koeficient množství"	99,119				
VV			Součet	278,869				
36	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	188,030	1 328,21	249 743,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565166122					
VV			komunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ACP 22 + v tl. 90 mm					
VV			188,030	188,030				
VV			Součet	188,030				
37	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	188,030	63,96	12 026,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111113					
VV			viz. položka 565166122					
VV			188,030	188,030				
38	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	188,030	79,20	14 891,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231108					
VV			viz. položka 577134121					
VV			188,030	188,030				
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	188,030	675,86	127 081,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134121					
VV			komunikace - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			ACO 11 v tl. 40 mm					
VV			188,030	188,030				
VV			Součet	188,030				
40	K	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	99,210	435,60	43 215,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211123					
VV			viz. položka 59245018					
VV			99,210	99,210				
VV			Součet	99,210				
41	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	101,194	442,00	44 727,75	CS ÚRS 2025 01
VV			chodník - viz. SITUACE SO 101					
VV			(76,76 + 22,45) "plochy"	99,210				
VV			Součet	99,210				
VV			99,21*1,02 Přepočtené koeficientem množství	101,194				
42	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	171,190	468,00	80 116,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212223					
VV			viz. položka 59245020					
VV			85,000	85,000				
VV			viz. položka 59246073R					
VV			86,190	86,190				
VV			Součet	171,190				
43	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	85,850	526,00	45 157,10	CS ÚRS 2025 01
VV			plocha s plnou dlažbou - viz. SITUACE SO 101					
VV			85,000 "plochy"	85,000				
VV			Součet	85,000				
VV			85*1,01 Přepočtené koeficientem množství	85,850				
44	M	59246073R	dlažba skladebná vsakovací betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	87,914	783,53	68 883,26	
VV			plocha se vsakovací dlažbou - viz. SITUACE a VPR SO 101					
VV			86,190 "plochy"	86,190				
VV			Součet	86,190				
VV			86,19*1,02 Přepočtené koeficientem množství	87,914				
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná	64 047,11				
45	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	11,300	222,00	2 508,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871310310					
VV			viz. položka 28617003					
VV			11,300	11,300				
46	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	11,470	1 016,40	11 658,11	CS ÚRS 2025 01
VV			potrubí z PP DN 150 SN 10 - viz. TZ a SITUACE SO 303					
VV			1,450 + 2,540 + 7,310	11,300				
VV			Součet	11,300				
VV			11,3*1,015 Přepočtené koeficientem množství	11,470				
47	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100	kus	1,000	308,40	308,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					
VV			viz. položka 56231163					
VV			1,000	1,000				
48	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	3 864,00	3 864,00	CS ÚRS 2025 01
VV			Doplnění lapačů splavenin u odvodnění ze střešních svodů					
VV			1,000	1,000				
VV			Součet	1,000				
49	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	2,000	10 764,00	21 528,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132121					
VV			výšková úprava stávajících kanalizačních poklopů - viz. SITUACE SO 101					
VV			1,000 + 1,000	2,000				
50	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	1,000	7 776,00	7 776,00	CS ÚRS 2025 01
VV			výměna poklopu					
VV			1,000	1,000				
51	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	8 148,00	8 148,00	CS ÚRS 2025 01
VV			výměna za stávající mříž na UV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,000		1,000			
52	K	899132212R	Výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	4 128,00	8 256,00	
VV			výšková úprava stávajících šoupátkových poklopů - viz. SITUACE SO 101					
VV			2,000		2,000			
VV			Součet		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				234 495,33	
53	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	25,000	15,96	399,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111112					
VV			oddělení parkovacích stání - viz. SITUACE SO 101					
VV			5 * 5,000 "délky"		25,000			
VV			Součet		25,000			
54	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	25,000	9,48	237,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
VV			viz. položka 915111112					
VV			25,000		25,000			
55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	88,050	483,60	42 580,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
VV			viz. položka 59217031					
VV			88,050		88,050			
VV			Součet		88,050			
56	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	89,811	250,95	22 538,07	CS ÚRS 2025 01
VV			(43,21 + 33,17 + 11,67)"délky"					
VV			Součet		88,050			
VV			88,050		88,050			
VV			88,05*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		89,811			
57	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	64,310	514,80	33 106,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231113					
VV			chodníkový orbubník - viz. SITUACE SO 101					
VV			viz. položka 59217017					
VV			64,310		64,310			
58	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	65,596	201,60	13 224,15	CS ÚRS 2025 01
VV			chodníkový orbubník - viz. SITUACE SO 101					
VV			(5,97 + 6,76 + 5,00 + 4,25 + 42,33)"délky"					
VV			Součet		64,310			
VV			64,31*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		65,596			
59	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	431,028	87,48	37 706,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
VV			separační geotextilie na úrovni zemní pláně/parapláně - viz. VPR					
VV			geotextilie v souladu s TP 97					
VV			(188,030 + 84,970 + 86,190 "plocha") * 1,200 "koeficient množství"		431,028			
VV			Součet		431,028			
60	K	935114212	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) se spádem dna 0,5 %	m	28,820	920,40	26 525,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114212					
VV			viz. položka 59221013					
VV			28,820		28,820			
61	M	59221013	trouba mikroštěrbínová s přerušovanou štěrbínou betonová spád dna 0,5% 220x260mm	m	28,820	1 656,00	47 725,92	CS ÚRS 2025 01
VV			odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
VV			28,820 "délky"		28,820			
VV			Součet		28,820			
62	K	935114213	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) záslepky	kus	1,000	75,96	75,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114213					
VV			viz. položka 59221641					
VV			1,000		1,000			
63	M	59221641	záslepka pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x120mm	kus	1,000	340,80	340,80	CS ÚRS 2025 01
VV			odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			
64	K	935114215	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) vpustového kompletu	kus	2,000	1 148,40	2 296,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114215					
VV			viz. položka 59221636					
VV			2,000		2,000			
65	M	59221636	vpustový komplet pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm	kus	2,000	2 868,00	5 736,00	CS ÚRS 2025 01
VV			odvodnění zpevněných ploch a komunikací - viz. SITUACE SO 101					
VV			vpustový díl					
VV			2,000		2,000			
66	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,300	6 672,00	2 001,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
VV			napojení potrubí do potrubí/šachet stávající kanalizace - 3 x					
VV			3 * 0,100		0,300			
VV			Součet		0,300			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				118 519,47	
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	87,908	62,88	5 527,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
VV			viz. položka 113154547, odvoz do 10 km					
VV			415,640 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		87,908			
68	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 230,710	13,20	16 245,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
VV			viz. položka 113154547, odvoz do 10 km					
VV			415,640 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		1 230,710			
69	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	52,349	70,44	3 687,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
VV			viz. položka 113202111, odvoz do 15 km					
VV			134,130 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		27,497			
VV			viz. položka 113106121, odvoz do 15 km					
VV			97,460 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		24,852			
VV			Součet		52,349			
70	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	732,885	17,04	12 488,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
VV			viz. položka 113202111, odvoz do 15 km					
VV			134,130 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		384,953			
VV			viz. položka 113106121, odvoz do 15 km					
VV			97,460 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		347,932			
VV			Součet		732,885			
71	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	52,349	459,00	24 028,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
VV			viz. položka 113202111					
VV			134,130 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost"		27,497			
VV			viz. položka 113106121					
VV			97,460 "plocha" * 0,255 "jednotková hmotnost"		24,852			
VV			Součet		52,349			
72	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	87,908	643,20	56 542,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
VV			viz. položka 113154547					
VV			415,640 "plocha" * 0,090 "tloušťka" * 2,350 "objemová hmotnost"		87,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	63 043,48				
73	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	632,205	99,72	63 043,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV	6 336,71				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 336,71				
74	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm	m2	38,440	103,68	3 985,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
VV			hydroizolace k ochraně přilehlých objektů výšky 0,500 m					
VV			((19,050 + 57,830) "délky" * 0,500 "výška")		38,440			
VV			Součet		38,440			
75	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	46,935	49,56	2 326,10	CS ÚRS 2025 01
VV			38,44*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		46,935			
76	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,016	1 572,00	25,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Zadavatel:

Účastník:
Stavba Bartoš s. r. o.

Projektant:
Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27136086
DIČ: CZ27136086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 424 233,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 424 233,32	21,00%	719 089,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 143 322,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace

Místo:

areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Zadavatel:

Stavba Bartoš s. r. o.

Účastník:

Datum:

05.09.2025

Projektant:

Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel:

Bc. Miroslav Koniček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 424 233,32
HSV - Práce a dodávky HSV	3 424 233,32
1 - Zemní práce	2 066 042,68
2 - Zakládání	67 968,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 282,42
4 - Vodorovné konstrukce	58 607,54
5 - Komunikace pozemní	51 799,46
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	928 199,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 209,37
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	22 186,99
998 - Přesun hmot	192 937,49

SÓUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace

Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Zadavatel:

Účastník: Stavba Bartoš s. r. o.

Datum: 05.09.2025

Projektant: Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 424 233,32

o HSV Práce a dodávky HSV 3 424 233,32

D 1 Zemní práce 2 066 042,68

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	90,000	72,96	6 566,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103 VV sejmutí ornice v místě vsakovacího objektu v tl.150 mm 90,000 90,000								
2	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	62,500	910,80	56 925,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251202 VV hloubení jam pro šachty - viz. SITUACE VV 2,500 "hloubka" * 2,500 "šířka" * 2,500 "šířka" * 4 "kusy" 62,500								
3	K	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	288,000	476,40	137 203,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251204 VV výkop jámy pro vsakovací objekty VV 90,000 "plocha" * 3,200 "hloubka" 288,000								
4	K	132254204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	243,416	662,40	161 238,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204 VV výkop pro přípojky odvodňovacích prvků a potrubí dešťové kanalizace - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ VV SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 31,090 "délka" * 1,150 "šířka" * 1,500 "výška" 53,630 VV 23,740 "délka" * 1,200 "šířka" * 1,500 "výška" 42,732 VV 23,630 "délka" * 1,300 "šířka" * 1,500 "výška" 46,079 VV 4,000 "délka" * 1,300 "šířka" * 1,500 "výška" 7,800 VV Stoka D.1 VV 21,510 "délka" * 1,150 "šířka" * 1,500 "výška" 37,105 VV 10,000 "délka" * 1,200 "šířka" * 1,500 "výška" 18,000 VV Přípojky VV 33,370 "délka" * 1,150 "šířka" * 1,500 "výška" 57,563 VV odpočet části na parcele č. 1295/10 VV -(1,450 + 2,540 + 7,310) "délka" * 1,150 "šířka" * 1,500 "výška" -19,493 VV Součet 243,416								
5	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	468,120	306,00	143 244,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811132 VV pažení jam pro šachty - viz. SITUACE VV 2,500 "hloubka" * (1,500 "šířka" + 1,500 "šířka" + 1,500 "šířka") * 4 "kusy" 60,000 VV pažení rýh pro potrubí VV 147,340 "délka" * 1,500 "hloubka" * 2 "strany výkopu" 442,020 VV odpočet části na parcele č. 1295/10 VV -(1,450 + 2,540 + 7,310) "délka" * 1,500 "hloubka" * 2 "strany výkopu" -33,900 VV Součet 468,120								
6	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	468,120	169,20	79 205,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811232 VV viz. položka 151811132 VV 468,120 468,120								
7	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	13,500	160,80	2 170,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551107 VV viz. položka 121151103 VV odvoz ornice na mezideponii zhotovitele VV 90,000 "plocha" * 0,150 "tloušťka" 13,500								
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	593,916	362,40	215 235,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 VV viz. položka 131251202, odvoz do 20 km VV 62,500 "množství" 62,500 VV viz. položka 132254204, odvoz do 20 km VV 243,416 "množství" 243,416 VV viz. položka 131251204, odvoz do 20 km VV 288,000 "množství" 288,000 VV Součet 593,916								
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 939,160	27,00	160 357,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119 VV viz. položka 131251202, odvoz do 20 km VV 62,500 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost" 625,000 VV viz. položka 132254204, odvoz do 20 km VV 243,416 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost" 2 434,160 VV viz. položka 131251204, odvoz do 20 km VV 288,000 "množství" * (20 - 10) "vzdálenost" 2 880,000 VV Součet 5 939,160								
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 098,745	422,40	464 109,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 VV viz. položka 131251202 VV 62,500 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost" 115,625 VV viz. položka 132254204 VV 243,416 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost" 450,320 VV viz. položka 131251204 VV 288,000 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost" 532,800 VV Součet 1 098,745								
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	607,416	26,52	16 108,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201 VV viz. položka 162551107 VV 13,500 13,500 VV viz. položka 131251202 VV 62,500 62,500 VV viz. položka 132254204 VV 243,416 243,416 VV viz. položka 131251204 VV 288,000 288,000 VV Součet 607,416								
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	373,876	190,80	71 335,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101 VV zásyp rýhy pro potrubí - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	celková odkopávka viz. položka 132254204					
		VV	243,416		243,416			
		VV	odpočet stabilizační vrstvy pod potrubí - viz. položka 564761111					
		VV	-162,279 "plocha" * 0,200 "tloušťka"		-32,456			
		VV	odpočet lože pod potrubí - viz. položka 451573111					
		VV	-16,228		-16,228			
		VV	odpočet obsypu potrubí - viz. položka 175151101					
		VV	-76,108		-76,108			
		VV	zášyp vsakovacího objektu					
		VV	90*2,1		189,000			
		VV	zášyp kolem šachet					
		VV	((2,500 "šířka" * 2,500 "šířka" * 2,500 "hloubka") - (3,140 * 0,550 * 0,550 * 2,500)) * 5		66,252			
		VV	Součet		373,876			
13	M	10364100R	zemina vhodná dle ČSN 73 6133	t	691,671	569,60	393 975,80	
		VV	viz. položka 174151101					
		VV	373,876 "kubatura" * 1,850 "objemová hmotnost"		691,671			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně spaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnění bez prohození spaniny	m3	76,108	285,60	21 736,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
		VV	obsyp potrubí pro přípojký odvodňovacích prvků a potrubí dešťové kanalizace - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SITUACE SO 303					
		VV	ŠD 0/16					
		VV	Stoka D					
		VV	31,090 "délka" * ((1,150 "šířka" * (0,150 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,075 * 0,075 "odpočet potrubí")		15,540			
		VV	23,740 "délka" * ((1,200 "šířka" * (0,200 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,100 * 0,100 "odpočet potrubí")		13,499			
		VV	23,630 "délka" * ((1,300 "šířka" * (0,300 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,150 * 0,150 "odpočet potrubí")		16,762			
		VV	4,000 "délka" * ((1,300 "šířka" * (0,300 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,150 * 0,150 "odpočet potrubí")		2,837			
		VV	Stoka D.1					
		VV	21,510 "délka" * ((1,150 "šířka" * (0,150 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,075 * 0,075 "odpočet potrubí")		10,752			
		VV	10,000 "délka" * ((1,200 "šířka" * (0,200 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,100 * 0,100 "odpočet potrubí")		5,686			
		VV	Přípojký					
		VV	33,370 "délka" * ((1,150 "šířka" * (0,150 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,075 * 0,075 "odpočet potrubí")		16,680			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(1,450 + 2,540 + 7,310) "délka" * ((1,150 "šířka" * (0,150 + 0,300 "výška"))) - (3,14 * 0,075 * 0,075 "odpočet potrubí")		-5,648			
		VV	Součet		76,108			
15	M	58343900R	kamenivo drcené hrubé frakce 0/16	t	152,216	897,60	136 629,08	
		VV	viz. položka 175151101					
		VV	76,108 "kubatura" * 2,000 "objemová hmotnost"		152,216			
		D 2	Zakládání				67 968,00	
16	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	147,500	460,80	67 968,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212751104					
		VV	odvodnění rýhy pro potrubí - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
		VV	trativod DN 100, obsyp DK 8/16					
		VV	pouze v případě potřeby odvodnění výkopu					
		VV	147,500		147,500			
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				9 282,42	
17	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	147,340	63,00	9 282,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211					
		VV	kamerové zkouška na novém potrubí - viz. TZ SO 303					
		VV	Stoka D					
		VV	31,090 + 23,740 + 23,630 + 4,000		82,460			
		VV	Stoka D.1					
		VV	21,510 + 10,000		31,510			
		VV	Přípojký					
		VV	33,370		33,370			
		VV	Součet		147,340			
		D 4	Vodorovné konstrukce				58 607,54	
18	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	9,000	2 280,00	20 520,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111					
		VV	lože po vsakovací objekt tl. 0,100 mm z frakce 4/8 nebo 0/8					
		VV	90,000 * 0,100		9,000			
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	16,228	1 548,00	25 120,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
		VV	lože ze ŠP 0/8 na novém potrubí - viz. TZ a VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
		VV	stabilizace dna rýhy DK 32/63 v případě nestabilního podloží - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
		VV	Stoka D					
		VV	31,090 "délka" * 1,150 "šířka" * 0,100 "výška"		3,575			
		VV	23,740 "délka" * 1,200 "šířka" * 0,100 "výška"		2,849			
		VV	23,630 "délka" * 1,300 "šířka" * 0,100 "výška"		3,072			
		VV	4,000 "délka" * 1,300 "šířka" * 0,100 "výška"		0,520			
		VV	Stoka D.1					
		VV	21,510 "délka" * 1,150 "šířka" * 0,100 "výška"		2,474			
		VV	10,000 "délka" * 1,200 "šířka" * 0,100 "výška"		1,200			
		VV	Přípojký					
		VV	33,370 "délka" * 1,150 "šířka" * 0,100 "výška"		3,838			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(1,450 + 2,540 + 7,310) "délka" * 1,150 "šířka" * 0,100 "výška"		-1,300			
		VV	Součet		16,228			
20	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,688	5 100,00	8 608,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452311131					
		VV	podkladní beton pod šachty tl. 150 mm - viz. VZOROVÝ VÝKRES PREFA REVIZNÍ ŠACHTY SO 303					
		VV	1,500 "šířka" * 1,500 "šířka" * 0,150 "tloušťka" * 5 "počet"		1,688			
21	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	4,500	794,40	3 574,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452351111					
		VV	podkladní beton pod šachty tl. 150 mm - viz. VZOROVÝ VÝKRES PREFA REVIZNÍ ŠACHTY SO 303					
		VV	(4 "strany" * 1,500 "šířka") * 0,150 "tloušťka" * 5 "počet"		4,500			
22	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	4,500	174,00	783,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452351112					
		VV	viz. položka 452351111					
		VV	4,500		4,500			
		D 5	Komunikace pozemní				51 799,46	
23	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a ztuhněním plochy přes 100 m2, po ztuhnění tl. 200 mm	m2	162,279	319,20	51 799,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564761111					
		VV	stabilizace dna rýhy DK 32/63 v případě nestabilního podloží - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
		VV	Stoka D					
		VV	31,090 "délka" * 1,150 "šířka"		35,754			
		VV	23,740 "délka" * 1,200 "šířka"		28,488			
		VV	23,630 "délka" * 1,300 "šířka"		30,719			
		VV	4,000 "délka" * 1,300 "šířka"		5,200			
		VV	Stoka D.1					
		VV	21,510 "délka" * 1,150 "šířka"		24,737			
		VV	10,000 "délka" * 1,200 "šířka"		12,000			
		VV	Přípojký					
		VV	33,370 "délka" * 1,150 "šířka"		38,376			
		VV	odpočet části na parcele č. 1295/10					
		VV	-(1,450 + 2,540 + 7,310) "délky" * 1,150 "šířka"		-12,995			
		VV	Součet		162,279			
		D 8	Vedení trubní dálková a přípojná				928 199,37	
24	K	830391811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	17,900	292,80	5 241,12	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/830391811 VV vybourání stávajícího kanalizačního potrubí s kameniny DN 300 - viz. TZ a SITUACE VV 17,900		17,900			
25	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	4,000	795,60	3 182,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/831372121 VV viz. položka 59710707 VV 4,000		4,000			
26	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Trída 240	m	4,060	3 852,00	15 639,12	CS ÚRS 2025 01
			VV potrubí z PP DN 150 SN 10 - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 4,000 VV Součet VV 4*1,015 *Přepočtené koeficientem množství VV 4,000 VV 4,060					
27	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	74,670	222,00	16 576,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871310310 VV viz. položka 28617003 VV 74,670		74,670			
28	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	75,790	1 016,40	77 032,96	CS ÚRS 2025 01
			VV potrubí z PP DN 150 SN 10 - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 31,090 VV Stoka D.1 VV 21,510 VV Připojky VV 33,370 VV odpočet části na parcele č. 1295/10 VV -(1,450 + 2,540 + 7,310) VV Součet VV 74,67*1,015 *Přepočtené koeficientem množství VV 75,790		31,090 21,510 33,370 -11,300 74,670 75,790			
29	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	33,740	234,00	7 895,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871350310 VV viz. položka 28617004 VV 33,740		33,740			
30	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	34,246	1 572,00	53 834,71	CS ÚRS 2025 01
			VV potrubí z PP DN 150 SN 10 - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 23,740 VV Stoka D.1 VV 10,000 VV Součet VV 33,74*1,015 *Přepočtené koeficientem množství VV 34,246		23,740 10,000 33,740 34,246			
31	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	23,630	250,80	5 926,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871370310 VV viz. položka 28617014 VV 23,630		23,630			
32	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	23,984	2 916,00	69 937,34	CS ÚRS 2025 01
			VV potrubí z PP DN 150 SN 10 - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 23,630 VV Součet VV 23,63*1,015 *Přepočtené koeficientem množství VV 23,984		23,630 23,630 23,984			
33	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	40,000	366,00	14 640,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310 VV viz. položka 28654600 VV 10,000 VV viz. položka 28654606 VV 10,000 VV viz. položka 28654612 VV 10,000 VV viz. položka 28654618 VV 10,000 VV Součet VV 40,000		10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 40,000			
34	M	28654600	koleno kanalizační PP DN 160x15°	kus	10,000	188,40	1 884,00	CS ÚRS 2025 01
			VV předpoklad VV 10,000		10,000			
35	M	28654606	koleno kanalizační PP DN 160x30°	kus	10,000	212,40	2 124,00	CS ÚRS 2025 01
			VV předpoklad VV 10,000		10,000			
36	M	28654612	koleno kanalizační PP DN 160x45°	kus	10,000	238,80	2 388,00	CS ÚRS 2025 01
			VV předpoklad VV 10,000		10,000			
37	M	28654618	koleno kanalizační PP DN 160x90°	kus	10,000	278,40	2 784,00	CS ÚRS 2025 01
			VV předpoklad VV 10,000		10,000			
38	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	2,000	661,20	1 322,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350320 VV viz. položka 28617207 VV 2,000		2,000			
39	M	28617207	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	2,000	1 084,80	2 169,60	CS ÚRS 2025 01
			VV pro napojení potrubí DN 150 do potrubí DN 200 - viz. SITUACE SO 303 VV 2,000		2,000			
40	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	1,000	1 000,80	1 000,80	
			VV viz. položka 28617214 VV 1,000		1,000			
41	M	28617214	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/150	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
			VV pro napojení potrubí DN 150 do potrubí DN 300 - viz. SITUACE SO 303 VV 1,000		1,000			
42	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	9,000	3 888,00	34 992,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411851 VV Bourání stávajících uličních vpustí - 5 x VV 1,000 "kubatura" * 5 "kusů UV" VV Bourání stávajících kanalizačních šachet - 2 x VV 2,000 "kubatura" * 2 "kusy" VV Součet VV 9,000		5,000 4,000 9,000			
43	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	119,710	36,48	4 367,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111 VV tlakové zkoušky na potrubí - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 31,090 + 23,740 VV Stoka D.1 VV 21,510 + 10,000 VV Připojky VV 33,370 VV Součet VV 119,710		54,830 31,510 33,370 119,710			
44	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	27,630	49,56	1 369,34	
			VV tlakové zkoušky na potrubí - viz. TZ a SITUACE SO 303 VV Stoka D VV 23,630 + 4,000 VV Součet VV 27,630 VV 27,630		27,630 27,630			
45	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	21,000	1 236,00	25 956,00	
			VV viz. výpis přefa revizních šachet SO 303 VV viz. položka 59224184 VV 1,000		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz. položka 59224185					
			2,000		2,000			
			viz. položka 59224187					
			2,000		2,000			
			viz. položka 59224188					
			4,000		4,000			
			viz. položka 59224312					
			5,000		5,000			
			viz. položka 59224160					
			4,000		4,000			
			viz. položka 59224161					
			2,000		2,000			
			viz. položka 59224162					
			1,000		1,000			
			Součet		21,000			
46	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2025 01
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			Součet		1,000			
47	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	397,20	794,40	
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		2,000			
48	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	494,40	988,80	
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			Součet		2,000			
49	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	586,80	2 347,20	CS ÚRS 2025 01
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.03" 2,000		2,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		4,000			
50	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	5,000	3 696,00	18 480,00	
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			*ŠD.03" 1,000		1,000			
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		5,000			
51	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	4,000	1 884,00	7 536,00	CS ÚRS 2025 01
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			*ŠD.03" 1,000		1,000			
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		4,000			
52	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 904,00	5 808,00	CS ÚRS 2025 01
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			Součet		2,000			
53	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	4 968,00	4 968,00	CS ÚRS 2025 01
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			Součet		1,000			
54	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	5,000	1 524,00	7 620,00	
			viz. položka 59224350R					
			5,000		5,000			
55	M	59224350R	dno betonové šachty kanalizační	kus	5,000	13 320,00	66 600,00	
			Poznámka k položce:⋮ Na zakázku dle specifikace PD					
	P		viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			*ŠD.03" 1,000		1,000			
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		5,000			
56	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	12,000	396,00	4 752,00	
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 3,000		3,000			
			*ŠD.02" 3,000		3,000			
			*ŠD.03" 2,000		2,000			
			*ŠD.04" 2,000		2,000			
			*ŠD.05" 2,000		2,000			
			Součet		12,000			
57	K	897171113	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 30 do 60 m3	m3	59,610	6 324,00	376 973,64	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897171113					
			podzemní vsakovací objekt - plastové bloky, viz. TZ, SITUACE a SAKOVACÍ OBJEKT SO 303					
			kompletní dodávka včetně všech komponentů uvedených v PD					
			59,610 "užitný objem"		59,610			
58	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	4 596,00	22 980,00	
			viz. položka 28661935					
			5,000		5,000			
			Součet		5,000			
59	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400, s odvětráním	kus	5,000	10 368,00	51 840,00	
			viz. výpis prefa revizních šachet SO 303					
			*ŠD.01" 1,000		1,000			
			*ŠD.02" 1,000		1,000			
			*ŠD.03" 1,000		1,000			
			*ŠD.04" 1,000		1,000			
			*ŠD.05" 1,000		1,000			
			Součet		5,000			
60	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	147,340	21,72	3 200,22	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
			výstražná fólie šedivé barvy na novém potrubí - viz. TZ SO 303					
			Stoka D					
			31,090 + 23,740 + 23,630 + 4,000		82,460			
			Stoka D.1					
			21,510 + 10,000		31,510			
			Připojky					
			33,370		33,370			
			Součet		147,340			
			D 9				27 209,37	
61	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	265,274	87,48	23 206,17	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
			dno rýhy výkopu pro potrubí - viz. VZOROVÉ ULOŽENÍ POTRUBÍ SO 303					
			Stoka D					
			31,090 "délka" * 1,150 "šířka"		35,754			
			23,740 "délka" * 1,200 "šířka"		28,488			
			23,630 "délka" * 1,300 "šířka"		30,719			
			4,000 "délka" * 1,300 "šířka"		5,200			
			Stoka D.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,510 "délka" * 1,150 "šířka"		24,737			
	VV		10,000 "délka" * 1,200 "šířka"		12,000			
	VV		Připojky					
	VV		33,370 "délka" * 1,150 "šířka"		38,376			
	VV		pod vsakovací objekt					
	VV		90,000		90,000			
	VV		Součet		265,274			
62	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,600	6 672,00	4 003,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
	VV		nápojení potrubí do potrubí/šachet stávající kanalizace - 9 x					
	VV		9 * 0,100		0,900			
	VV		odpočet části na parcele č. 1295/10					
	VV		-(3 * 0,100)		-0,300			
	VV		Součet		0,600			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				22 186,99	
63	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,055	70,44	1 412,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
	VV		viz. položka 890411851, odvoz do 15 km					
	VV		9,000 "kubatura" * 1,920 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		17,280			
	VV		viz. položka 830391811, odvoz do 15 km					
	VV		17,900 "délka" * 0,155 "jednotková hmotnost" * 1 "základní vzdálenost"		2,775			
	VV		Součet		20,055			
64	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	280,763	17,04	4 784,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		viz. položka 890411851, odvoz do 15 km					
	VV		9,000 "kubatura" * 1,920 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		241,920			
	VV		viz. položka 830391811, odvoz do 15 km					
	VV		17,900 "délka" * 0,155 "jednotková hmotnost" * (15 - 1) "vzdálenost"		38,843			
	VV		Součet		280,763			
65	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	17,280	459,00	7 931,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		9,000 "kubatura" * 1,920 "jednotková hmotnost"		17,280			
	VV		Součet		17,280			
66	K	469973114	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,775	2 904,00	8 058,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973114					
	VV		viz. položka 830391811					
	VV		17,900 "délka" * 0,155 "jednotková hmotnost"		2,775			
D	998		Přesun hmot				192 937,49	
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	978,439	99,72	97 569,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
	VV		pouze kamenivo, zemina, betony					
	VV		710,071 + 163,512 + 33,141 + 3,884 + 67,831		978,439			
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	66,784	1 428,00	95 367,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
	VV		celková přesun hmot					
	VV		1045,223		1 045,223			
	VV		odpočet kameniva, zemina, betony - viz. položka 998225111					
	VV		-978,439		-978,439			
	VV		Součet		66,784			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Zadavatel:

Účastník:
Stavba Bartoš s. r. o.

Projektant:
Ing. Michael Borkesz

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27136086
DIČ: CZ27136086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		240 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	240 000,00	21,00%	50 400,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	290 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.

Zadavatel:

Účastník:

Stavba Bartoš s. r. o.

Datum:

05.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Michael Borkesz
Bc. Miroslav Koniček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	240 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	240 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	102 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	84 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	54 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova povrchů v areálu firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: areál firmy Slavos Slaný, s.r.o.
Zadavatel:
Účastník: Stavba Bartoš s. r. o.

Datum: 05.09.2025
Projektant: Ing. Michael Borkesz
Zpracovatel: Bc. Miroslav Koníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 240 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						240 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						102 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00		
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00		
P Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, - vytyčení jednotlivých stavebních objektů, - zaměření objemu výkopových prací, - apod.									
3	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000									
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00		
P Poznámka k položce: Zpracováno v rozsahu uvedeném v SoD.									
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00		
P Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.									
6	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00		
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.									
D		VRN3	Zařízení staveniště						84 000,00
7	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032002000									
P Poznámka k položce: Zřízení, náklady na provoz a případné připojení na IS a likvidace zařízení staveniště.									
8	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00		
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00		
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	1,000	6 000,00	6 000,00		
D		VRN4	Inženýrská činnost						54 000,00
11	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00		
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.									
12	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000									
P Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek v rozsahu odsouhlaseného KZP.									
13	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00		
P Poznámka k položce: Dále také: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla (OZ + ZL) včetně změnových rozpočtů, - průběžné vedení soupisu provedených prací v BIM platformě (průběh výstavby), - vypracování technologických postupů, - apod.									
14	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00		
P Poznámka k položce: Předání stavby: podrobněji v SoD . Kolaudační řízení: - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem, - apod.									
15	K	RP041401	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00		
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob.									